1

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 023/2015-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE
CLASSIFICAÇÃO, REALIZADO PELO COMITÊ
ASSESSOR, DO PIC-PIBITI.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 09/2014-PRPPG, de 15 de abril de 2015;

considerando o Edital nº 012/2015-PRPPG, 29 de maio de 2015;

considerando o Edital nº 015/2015-PRPPG, de 03 de julho de 2015;

considerando o Edital nº 018/2015-PRPPG, de 21 de julho de 2015;

considerando o Edital nº 019/2015-PRPPG, de 21 de julho de 2015; e

considerando a classificação final das propostas de trabalho e a

divulgação da cota pela Fundação Araucária;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. Os orientadores/bolsistas contemplados com bolsa do Programa

de Iniciação Científica das modalidades: PIBITI/Fundação Araucária/Unioeste, por

ordem de classificação, conforme anexo.

2. O discente aprovado deverá acessar o sistema SGPIC para informar

os dados bancários e acatar o termo de compromisso do bolsista (conta corrente em

nome do aluno na Caixa Econômica Federal).

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 17 de agosto de 2015.

                  Ricardo Vianna Nunes      Silvio César Sampaio
Coordenador do CIPIC  Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

 2

Anexo Único do Edital nº 023/2015-PRPPG, de 17/08/2015.

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Orientador nota Bolsista Modalidade

Adair Santa Catarina 12 Alexandre Henrique Unfried PIBITI/Fundação
Araucária/Unioeste

Wu Feng Chung 202 Jediel Levi Ribas Teixeira PIBITI/Fundação
Araucária/Unioeste

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Orientador nota Bolsista Modalidade

Affonso C Gonçalves Junior 227 Alisson Junior Miola PIBITI/Fundação
Araucária/Unioeste

Maximiliane A Z Brambilla 67 Luciane Maria Stumpf PIBITI/Fundação
Araucária/Unioeste

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Orientador nota Bolsista Modalidade

Maria da Piedade Araujo 6 Eliézer de S dos Reis PIBITI/Fundação
Araucária/Unioeste